



DESERTICA AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.

PRE-FACTURA
CONTADO

PU 0213158

Torre 1034

Fecha Fact

No. Factura

| Cliente: : 0 Nombre /Razon Social: KURODA NORTE Dirección: AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177 20 DE NOVIEMBRE C.P. 22100 TIJUANA,BC Tel: 6643709054 R.F.C. KNO900118U6A Hablar ALEXIS ALEXIS Email almacen.express@kuroda.com | DATOS DEL VEHICULO | | | |
|--|----------------------------------|------------|----------|----|
| | Fecha recibido | 22/04/2025 | 09:25:32 | am |
| Marca y Tipo | FORD | F450 | | |
| Placas | AY7223A | Año Modelo | 2023 | |
| Serie | 1FDUF4GT6PEC83567 | | | |
| Color | BLANCO | | | |
| Fecha Term. | 22/04/25 | 11:38:48 | am | |
| Kms | 34981 | | | |
| Asesor | 3 ROSAS TORRES TIJUANA DAGOBERTO | | | |

Servicios Realizados

| Tipo | Operación | Descripción | Mecanico | Uni/Tiempo | Importe | |
|------|-----------|--|----------|-----------------|---------|----------|
| PU | SERV35 | SERVICIO DE 35,000 KM. | 411 | 5.1 | 600.0 | 3,036.00 |
| PU | PDL04 | MOVILIDAD CLIENTE TAXI | 411 | 1.0 | 0.0 | 0.00 |
| PU | 40 | CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y ZAPATAS | 411 | 8.0 | 600.0 | 4,800.00 |
| | | | | Desc. Mano Obra | | 0.00 |
| | | | | Total Mano Obra | | 7,836.00 |

** Refacciones Instaladas ***

| Tipo | Producto | Descripción | Precio | Cant. | Importe |
|------|---------------|-------------------------------------|----------|-------------------|-----------|
| PU | LC3Z9601C | ELEMENTO FILTRANTE-PURIFICADOR AIRE | 703.02 | 1 | 703.02 |
| PU | MFL2097 | KIT-CARTUCHO Y JUNTA-FILTRO ACEITE | 492.08 | 1 | 492.08 |
| PU | LC3Z9N184A | CARTUCHO | 2,871.95 | 1 | 2,871.95 |
| PU | MFP118 | FILTRO - POLEN | 490.15 | 1 | 490.15 |
| PU | MXO15W405Q3SD | ACEITED | 1,070.13 | 3 | 3,210.39 |
| PU | MFA2069 | ELEMENTO FILTRANTE-PURIFICADOR AIRE | 1,111.20 | 1 | 1,111.20 |
| PU | MXO15W40QSDF | ACEITE | 224.03 | 2 | 448.06 |
| PU | MXL1 | LIMPIADOR | 243.32 | 1 | 243.32 |
| PU | MPM14 | LIQUIDO P/LIMPIEZA | 113.98 | 2 | 227.96 |
| PU | XG1E1 | GRASA - LUBRICACION DEL CHASIS | 311.42 | 1 | 311.42 |
| PU | HC3Z2001E | KIT - FORRO DE FRENO | 4,129.83 | 1 | 4,129.83 |
| PU | HC3Z2200E | PASTILLA - FRENO | 6,000.33 | 1 | 6,000.33 |
| | | | | Desc Refacciones | 0.00 |
| | | | | Total Refacciones | 20,239.71 |

**DESERTICA AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.****PRE-FACTURA
CONTADO****PU 0213158**

Torre 1034

Fecha Fact

No. Factura

| Cliente: : 0 Nombre /Razon Social: KURODA NORTE Dirección: AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177 20 DE NOVIEMBRE C.P. 22100 TIJUANA,BC Tel: 6643709054 R.F.C. KNO900118U6A Hablar ALEXIS ALEXIS Email almacen.express@kuroda.com | DATOS DEL VEHICULO | | |
|--|----------------------------------|------------------------|------|
| | Fecha recibido | 22/04/2025 09:25:32 am | |
| Marca y Tipo | FORD | F450 | |
| Placas | AY7223A | Año Modelo | 2023 |
| Serie | 1FDUF4GT6PEC83567 | | |
| Color | BLANCO | | |
| Fecha Term. | 22/04/25 11:38:48 am | | |
| Kms | 34981 | | |
| Asesor | 3 ROSAS TORRES TIJUANA DAGOBERTO | | |

| | | | | | |
|------------------|--------|----------------|-----------|-------------|-----------|
| Material Diverso | 170.80 | Subtotal Orden | 28,276.51 | Total Orden | 30,538.63 |
| Seguro | 30.00 | Desc. Extra | 0.00 | | |
| | | I.V.A. | 2,262.12 | | |

(* TREINTA MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 63/100 M.N. *)

FAVOR DE VERIFICAR QUE LOS DATOS DE FACTURACION SON
LOS CORRECTOS

UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO SE ADMITEN CANCELACIONES

PU 213158

3-3 ROSAS TORRES TIJUANA DAGOBERTO

RECIBO MI VEHICULO DE CONFORMIDAD

KURODA NORTE